2024 年 8 月 20 日

お客様各位

有限会社アバンテック

代表取締役 高橋明弘

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、下記製品におきまして、仕入先メーカーの色廃番に伴い、仕様を変更させて頂く

ことになりましたので、ご案内いたします。

敬具

記

■対象商品：I/O ロック USB-AUJ AUJ-01、AUJ-01②、 AUJ-02、 AUJ-02②

■変更内容：面ファスナーカラー イエローからブラックに

■変更実証日：在庫が無くなり次第、順次切り替え

面ファスナーカラー以外の価格、材質は変更ございません。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

面ファスナーの色がブラックに

変わります。

マジックフッカーは白のままです。